Taşınmazların tamamlanması halindeki toplam değer ile inşaat seviyeli değer tabloda belirtilmiş, 

mevcut inşaat seviyesine göre nihai değer takdir edilmiştir. Tablo aşağıda sunulmuştur.   

Yasal/Mevcut Durum Değeri (6 adet bağımsız bölüm, inşaat seviyesine göre toplam değeri); 

Türk Lirası Para Birimi İle: 

KDV Hariç Değer: 161.635.000 TL (Yüzaltmışbirmilyonaltıyüzotuzbeşbin Türk Lirası) 

KDV Değeri: 30.501.000 TL (Otuzmilyonbeşyüzbirbin Türk Lirası) 

KDV Dâhil Toplam Değer: 192.136.000 TL (YüzdoksanikimilyonyüzotuzaltıbinTürk Lirası) 

Not: Yapı ruhsatı 01.04.2022 sonrasında alınmış olan konutlar için KDV oranı 150 m2 altı konut 

teslimleri için %10, 150 m² üzeri konut teslimlerinde %20 işyerleri için %20 KDV uygulanmıştır.  Geçerli 

Kanunlarının Katma Değer Vergisine ilişkin, muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel indirim ve